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Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 69,49 zł

Opis słownikowy

Marka Systane

Postać krople

Producent Alcon

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Glikol propylenowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Systane Complete to nawilżające krople do oczu, pokrywające oko warstwą lipidową.

Skład Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, olej mineralny, dimirystoilofosfatydyloglicerol, stearynian polioksylu (40), tristearynian
sorbitanu, kwas borowy, sorbitol, wersenian dwusodowy, polyquad (chlorek polidronium) 0,001%, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 10 ml roztworu.

Działanie Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Faza wodna kropli chroni i nawilża powierzchnię oka, natomiast faza lipidowa uzupełnia lipidy filmu łzowego i zapobiega jego parowaniu.
Ponadto produkt przynosi ulgę piekącym i podrażnionym oczom.

Wskazania Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Systane Complete wskazany jest do stosowania w łagodzeniu objawów zespołu suchego oka o umiarkowanym i
dużym nasileniu.
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Dawkowanie Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

1. Zakropić 1-2 krople do każdego oka
2. Pomrugać, aby dokładnie rozprowadzić produkt na całej powierzchni oka.

Stosować o każdej porze, w zależności od potrzeby.
Można stosować zarówno przed, jak i po założeniu soczewek kontaktowych.

Przeciwwskazania Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować jeśli produkt zmieni kolor lub zmętnieje.
Nie należy dotykać końcówką żadnych powierzchni.
Zaprzestać stosowania w przypadku wystąpienia uczucia dyskomfortu w obrębie oka, zaczerwienienia, zmiany widzenia, nadmiernego
łzawienia lub bólu głowy. Należy wtedy niezwłocznie zgłosić się do lekarza.

Informacje dodatkowe Systane Complete, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.
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